
Территориальная избирательная комиссия  

Чарышского района Алтайского края 
 

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

06 июня 2018 года                      с.Чарышское     № 59/171-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями 

участковых избирательных комиссий, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края 

о выборах, референдуме, отзыве, на основании решения территориальной 

избирательной комиссии Чарышского района Алтайского края от 06 июня 2018 года 

№59/170-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных 

участков, участков референдума №№ 1818-1838» территориальная избирательная 

комиссия Чарышского района Алтайского края  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1818-1838 членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса согласно прилагаемому списку. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным 

настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 

7 июня 2018 года. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края и 

участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1818-1838. 

4. Направить настоящее решение для размещения на страничке «Избирательная 

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края и на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуеву. 

 

Председатель        С.В. Антоненко 

 

Секретарь          Т.А. Бушуева 

 

О назначении председателей 

участковых избирательных комиссий 

избирательных участков, участков 

референдума №№ 1818-1838 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Чарышского района Алтайского края 

от 06.06.2018 № 59/171-5 

 

Список председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума 

№№ 1818-1838 
 

№ 

п/п 

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество 

1. 1818 Уфимцева Надежда Ивановна 

2. 1819 Торина Ольга Петровна 

3. 1820 Маношкина Светлана Николаевна 

4. 1821 Афанасьев Павел Александрович 

5. 1822 Тарасенко Татьяна Викторовна 

6. 1823 Киприна Лариса Викторовна 

7. 1824 Шмидт Ольга Николаевна 

8. 1825 Киприн Николай Иванович 

9. 1826 Систерова Людмила Сергеевна 

10. 1827 Шумова Светлана Ивановна 

11. 1828 Муравьева Елена Валентиновна 

12. 1829 Бусыгина Ольга Михайловна 

13. 1830 Терновая Людмила Петровна 

14. 1831 Алифанова Любовь Анатольевна 

15. 1832 Гончарова Светлана Александровна 

16. 1833 Хлыновская Юлия Викторовна 

17. 1834 Шкаброва Татьяна Александровна 

18. 1835 Карасёва Татьяна Анатольевна 

19. 1836 Еремина Светлана Викторовна 

20. 1837 Горелкина Галина Ивановна 

21. 1838 Косихина Наталья Викторовна 

 

 
 


